Curitiba, 5 de Março de 2020 - Edição nº 2688
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1633817IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SUPERVISÃO DO CENTRO DE DIGITALIZAÇÃO DO

CENTRO DE DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS A SEREM
ENCAMINHADOS PARA OS TRIBUNAIS SUPERIORES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 132/2020

PROTOCOLO SEI 0010540-36.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2317120-4 VIVIANE MARTINS

FERREIRA
85

2 2320716-1 KEVIN OEDMANN
GSCHVENDTNER

77,5

3 2316740-5 ISABELLA REJANI
ALBIZU

77

4 2317948-0 PATRIC ANDRE SUEKI75
5 2316801-9 MATHEUS OCRASKA 75
6 2319451-0 ALESSANDRO

NICASTRO CARDOSO
72,5

7 2316654-4 WALISSON RIBEIRO
PINTO

72,5

8 2317312-4 GABRIELE DO ROCIO
DORTA

65

Curitiba, 04 de Março de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 17 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos